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GENERAL NOTICE 
  

NOTICE 1579 OF 2005 

ELECTORAL ACT, 1998 

PUBLICATION OF REVIEWED LISTS OF CANDIDATES 

Lists of candidates reviewed by the political parties in 
question in accordance with item 21 of Schedule 1A to the 
Electoral Act, 1998 (Act No 73 of 1998), are published in the 
Annexure in terms of item 22 of the said Schedule. 

Date: 19 August 2005 

Z ADINGANI 

ALGEMENE KENNISGEWING 
  

  

KENNISGEWING 1579 VAN 2005 

KIESWET, 1998 

PUBLIKASIE VAN HERSIENE LYSTE VAN KANDIDATE 

Lyste van kandidate wat deur die betrokke politieke partye 
hersien is ooreenkomstig item 21 van Bylae 1A by die Kieswet, 
1998 (Wet No 73 van 1998), word ingevolge item 22 van 
genoemde Bylae in die Aanhangsel gepubliseer. 

Datum: 19 Augustus 2005 

SECRETARY TO PARLIAMENT/SEKRETARIS VAN DIE PARLEMENT
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Party 

List type 

Province 

AFRICAN CHRISTIAN DEMOCRATIC PARTY 
Regional list 

KwaZulu-Natal 
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Last namegE First names | 
MBATHA 
DOWNS 
THRING 
NAIDOO 
KHESWA 
PALIATHAN 
TEMLETT 
McGREGOR 
MZILA 
KOEKEMOER 
NORTON 
EVANS 
SOLOMON 
SOMI 
PILLAY 
ZULU 
MCHUNU 
NDLOVU 
MDABE 
BEARD 
BINDER 
MUNSAMY 
SOKHUTHU 
EMMANUEL 
THRING 

ASSAH 
JO ANN MARY 
WAYNE MAXIM 
JONATHAN 
NAMISILE HAPPINESS 
THERESA 
JOSEPH 
GEORGE PETER 
EMELDA 
GERHARDUS PETRUS 
RAMONA JULIA 
ROGER 
ALAN GUY 
SETHIWE SWEETNESS 
RAJAMAH 
SYLVIA PHIWANI 
SELBY BHEKIMPI 
MFANO RICHARD 
CLEMENT 
ALAN NORMAN 
GAVIN 
AARON 
BONGINKOSI CEDRIC WISEMAN 
CALVIN MARTIN 
LEONNA ESTELLE 

    
5107135566089 

5901170249084 

6302015139086 

6005075139082 

7508130367084 

6312060217083 

5807185028084 

4612065076083 

4405280420081 

6112055123084 

3507180061088 

4211295066087 

4908235018082 

5401290360085 

3407050074081 

5907280711087 

7004165497087 

4801017077089 

7307275568089 

5003285041082 

6606085161089 

7008085318083 

7507075491081 

6202265193082 

6801200169089
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Party DEMOCRATIC ALLIANCE 

List type Regional list 

Province Northern Cape 

  

  

  

    "Position Lastname —_—sFirstnames a 
1 LOE SHELLEY JOY 5812070020089 

2 CLOETE PIETER BARNET 3710199056081 

3 LIEBENBERG CHRISTIAAN RUDOLF 5502145065082


